
 

 

UCHWAŁA NR XVI/153/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pleszew 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Pleszew stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXI/377/2014 z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pleszew „Wykaz 

jednostek pomocniczych gminy” w części II.„Osiedla” punkty 5 i 6 otrzymują brzmienie:  

„5. Osiedle Nr 5 Jordanowskie. Ulice: 

Bramkowa, Chełmońskiego, Daszyńskiego, Edmunda Bojanowskiego, Gierymskiego, 

Glinki, Grottgera, Kossaka, Kraszewskiego, Ks. Kazimierza Niesiołowskiego, Makowskiego, 

Michałowskiego, Lenartowicka, Plac Powstańców Wlkp., Prokopowska, Rynek, Tyniec, 

Witkiewicza. 

6. Osiedle Nr 6 Wokół Wieży. Ulice: 

Błotna, Chopina, Feliksa Nowowiejskiego, Gen. J. Hallera, H. Wieniawskiego,  

I. Paderewskiego, J. Kiepury, J. Matejki, Józefa Szpunta, K. Kurpińskiego, Kusocińskiego,  

K. Sopałowicza, K. Szymanowskiego, L. Solskiego, Marszewska, Mazurska, Moniuszki,  

M. Karłowicza, M. Bałuckiego, Norwida, Pomorska (numery od 1 do 20), Poznańska (numery 

parzyste od 2 do 58), Stefana Kisielewskiego, Św. Ducha, W. Bogusławskiego, Wielkopolska, 

Włodzimierza Jacorzyńskiego.”. 

§ 2. W załączniku nr 9 do Statutu Miasta i Gminy Pleszew stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXI/377/2014 z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pleszew „Wykaz 

jednostek organizacyjnych gminy” część II. „Jednostki budżetowe" otrzymuje brzmienie: 

„1. Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pleszewie 

3. Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Pleszew 

4. Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Pleszewie 

5. Zespół Szkół Publicznych Nr 2 w Pleszewie 

6. Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Pleszewie 

7. Zespół Szkół Publicznych w Kowalewie 

8. Zespół Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 239

https://sip.lex.pl/


9. Zespół Szkół Publicznych w Lenartowicach 

10. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Pleszewie 

11. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Pleszewie 

12. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Pleszewie”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Adela Grala – Kałużna  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 239


		2020-01-07T12:51:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




